
ZARZĄDZENIE NR 1/2019 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

W JAROSŁAWCU 
 

z dnia 15 stycznia 2019r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Szkole Podstawowej w Jarosławcu 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2018 poz. 1316) oraz art.27 ust.1 Ustawy z 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. 2015 r. poz. 1881) zarządza się, co następuje:  

 

§1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 
Podstawowej Jarosławcu. 

§2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Traci moc regulamin z dnia 01 września 2014r.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

 


